
UCHWAŁA NR XXVI/653/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce - Słowieńsko 2” 
w Szczecinie

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zgodnie z uchwałą Nr XXX/863/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce - 
Słowieńsko 2” w Szczecinie, po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecin (Uchwała Nr XVII/470/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 marca 2012 r.) uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce - Słowieńsko 2” 

w Szczecinie na obszarze dzielnicy Zachód, osiedla Gumieńce, zwany dalej planem.
2. Plan obejmuje trzy obszary o łącznej powierzchni 3,014 ha:

1) w rejonie zbiegu: ul. Wierzbowej i ul. Mieszka I;
2) w rejonie placu Słowińców;
3) fragment obszaru cmentarza (działki nr 12 z obrębu 2135, 13/20 oraz 14 z obrębu 2136 w Szczecinie).

3. Granice obszaru objętego planem określa rysunek planu w skali 1: 1000, zwany dalej rysunkiem planu.
4. Obszar planu obejmuje tereny elementarne o powierzchniach:

1) Z.G.1032.U – pow. 2,129 ha,
2) Z.G.1033.U – pow. 0,840 ha,
3) Z.G.1034.MN – pow. 0,045 ha.

§ 2. Przedmiotem planu są tereny zabudowy usługowej w tym usług związanych z funkcją cmentarną, teren 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - zieleni urządzonej, przydomowej oraz obiekty i sieci infrastruktury 
technicznej. 

§ 3. 1. Rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ,,Gumieńce – Słowieńsko 2” 
w Szczecinie w skali 1 : 1000 stanowi Załącznik nr 1, składający się z trzech arkuszy będących integralną 
częścią uchwały.

2. Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecin 
(Uchwała Nr XVII/470/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r.) stanowi Załącznik nr 2, będący 
integralną częścią uchwały.

3. Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych miasta oraz zasadach ich finansowania stanowi Załącznik nr 3, 
będący integralną częścią uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 840



4. Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowi Załącznik nr 4, będący 
integralną częścią uchwały.

Rozdział 1
Zasady konstrukcji planu

§ 4. 1. Obszar planu podzielony jest na tereny elementarne, dla których ustala się przeznaczenie, zasady 
zabudowy i zagospodarowania terenu. W granicach terenów elementarnych wyodrębniono tereny wydzieleń 
wewnętrznych o różnych zasadach zagospodarowania.

2. Tereny elementarne oznaczone są na rysunku planu oraz w tekście planu w sposób następujący:
1) Z – litera oznaczająca położenie terenu w dzielnicy Zachód;
2) G – litera oznaczająca położenie terenu w osiedlu Gumieńce;
3) 1 – liczba oznaczająca kolejny numer planu w osiedlu;
4) 001– liczba oznaczająca kolejny numer terenu elementarnego;
5) symbol funkcji terenu oznaczający:

a) U  – tereny zabudowy usługowej,
b) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - zieleni urządzonej, przydomowej.
3. Tereny wydzieleń wewnętrznych oznaczone są na rysunku planu oraz w tekście planu w sposób 

następujący:
1) 1 – liczba oznaczająca kolejny numer wydzielenia w terenie elementarnym;
2) symbol oznaczający:

a) 1.U –  teren zabudowy usługowej,
b) 2.KPJ – teren ciągu pieszo – jezdnego.
4. Ustalenia formułowane są na dwóch poziomach: ogólnym i szczegółowym. Ustalenia ogólne obowiązują 

na całym obszarze planu. Ustalenia szczegółowe obowiązują dla terenu elementarnego.
5. Ustalenia formułowane są w następujących grupach ustaleń:

1) ustalenia funkcjonalne;
2) ustalenia ekologiczne;
3) ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu;
4) ustalenia zasad i warunków scalania i podziałów nieruchomości;
5) ustalenia komunikacyjne;
6) ustalenia inżynieryjne.

6. Pełny tekst ustaleń dla określonego obszaru zawiera ustalenia ogólne i ustalenia szczegółowe dla terenu 
elementarnego, w którym znajduje się dany obszar.

7. Przebieg linii dla celów opracowań geodezyjnych określa się poprzez odczyt graficzny osi linii z rysunku 
planu.

§ 5. Użyte w planie określenia oznaczają:
1) dachy płaskie – dachy o połaciach głównych pochylonych pod kątem mniejszym niż 25 stopni;
2) dachy strome – różne formy dachów o połaciach głównych pochylonych pod kątem co najmniej 25 stopni. 

Za formę dachu stromego uznaje się także dach mansardowy, kopułowy lub kolebkowy, w którym cięciwa 
łuku łącząca najniższy punkt z najwyższym, nachylona jest pod kątem co najmniej 25 stopni;

3) inżynieryjne urządzenia sieciowe – urządzenia techniczne lub obiekty inżynierii lądowej  i wodnej 
połączone z sieciami uzbrojenia terenu np.: stacje transformatorowe, szafki teletechniczne 
i elektroenergetyczne, hydrofornie, pompownie wody i ścieków, przelewy burzowe, piaskowniki, osadniki, 
filtry i separatory, zbiorniki retencyjne, odwodnienia dróg, przepusty, mnichy, stopnie wodne, stacje 
gazowe, komory zasuw, wymienniki ciepła, pompownie na sieci ciepłowniczej, anteny telekomunikacyjne 
i inne;

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 840



4) kompozycja obiektu – ukształtowanie bryły obiektu, w tym dachu i zwieńczenia wraz z urządzeniami 
łączącymi obiekt z otaczającym terenem i towarzyszącymi obiektami pomocniczymi wspierającymi 
kompozycyjnie obiekt główny; układ eksponowanych elewacji z rozmieszczeniem, wielkością, podziałami 
i proporcjami otworów, stolarką, i elementami programu architektoniczno – estetycznego (detale, faktury 
materiałów, zasada kolorystyki itp.);

5) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ograniczająca obszar usytuowania budynku; lico budynku 
nie może przekraczać nieprzekraczalnej linii zabudowy;

6) pas techniczny – teren przeznaczony dla przebiegu sieci inżynieryjnych; w pasie technicznym obowiązuje 
zakaz: zabudowy kubaturowej, nasadzeń drzew i krzewów, utwardzenia terenu z zastosowaniem 
nawierzchni nierozbieralnych z wyjątkiem terenów drogowych;

7) powierzchnia zabudowy (powierzchnia zabudowana) – obszar wyznaczony przez rzut pionowy skrajnego 
obrysu budynku w stanie wykończonym na płaszczyznę poziomą, przyjmując za podstawę obrys: parteru – 
w wypadku, gdy jest on większy od rzutu pionowego obrysu ścian fundamentowych, albo ścian 
fundamentowych, jeżeli na poziomie terenu jest on większy od rzutu obrysu parteru, przy czym:

- do powierzchni zabudowy wlicza się powierzchnię występujących w obrębie przyziemia takich 
elementów budynku jak: prześwity, przejścia i przejazdy (bramy), ganki, krużganki, loggie wgłębne 
(cofnięte) i loggio–balkony przystawiane, werandy otwarte i oszklone oraz przybudowane szklarnie 
(ogrody zimowe), garaże lub wiaty garażowe – stanowiące integralną część budynku oraz powierzchnię 
obiektów pomocniczych (gospodarczych) jak garaże, szopy, szklarnie, altany itp.;

- do powierzchni zabudowy nie wlicza się powierzchni budynków lub ich części znajdujących się poniżej 
poziomu terenu oraz powierzchni schodów, pochylni i ramp zewnętrznych, studzienek przy okienkach 
piwnicznych, osłon przeciwsłonecznych, daszków, okapów dachowych, a także nadwieszonych części 
budynku powyżej parteru, basenów i sztucznych oczek wodnych;

- do powierzchni zabudowy nie wlicza się ociepleń realizowanych na budynkach istniejących w dniu 
wejścia w życie niniejszego planu;

8) System Zieleni Miejskiej – ciągła struktura przestrzenna wiążąca ze sobą wartościowe i różnorodne tereny 
zielone (także zabudowane, głównie o niskiej intensywności), zapewniająca powiązanie z odpowiednimi 
terenami pozamiejskimi, zwłaszcza – tworzącymi krajowy system obszarów chronionych. SZM jest 
obszarem chronionym w planie poprzez specjalne rygory określone w ustaleniach; 

9) wartościowy drzewostan – pojedyncze drzewa lub ich grupy spełniające jedną z poniższych cech:
a) drzewa i krzewy gatunków prawnie chronionych lub stanowiące pomniki przyrody, aleje i parki 

zabytkowe,
b) drzewa i krzewy gatunków rodzimych i obcych z podanych niżej rodzajów o obwodach pnia mierzonego 

na wys. 130 cm:
- powyżej 200 cm: kasztanowiec, topola, wierzba,
- powyżej 100 cm: brzoza, buk, daglezja, dąb (z wyjątkiem dębu czerwonego), grab, jesion, klon 

(z wyjątkiem klonu jesionolistnego), lipa, modrzew, olsza, sosna, świerk,
- powyżej 50 cm: cyprysik, głóg, czeremcha, jarząb, jodła, leszczyna, magnolia, platan 

klonolistny, wiąz, żywotnik,
c) ponad dziesięcioletnie drzewa i krzewy szczególnie rzadkich gatunków introdukowanych, np. jodły: 

nikko, Veitcha i jednobarwna, sosny: żółta, Jeffreya i Banksa, świerki: biały, Brewera i serbski, 
cypryśnik błotny, metasekwoja chińska, miłorząb dwuklapowy, klony: nikkoński i kolchidzki, oczary: 
wirginijski i japoński, grujecznik japoński, grab amerykański.

Rozdział 2
Ustalenia ogólne dla obszaru planu

§ 6. 1. Ustalenia funkcjonalne:
1) zakazuje się lokalizacji stacji paliw;
2) zakazuje się lokalizacji elektrowni wiatrowych.

2. Ustalenia ekologiczne:
1) część obszaru planu objęta Systemem Zieleni Miejskiej, oznaczonym na rysunku planu;

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 840



2) na obszarze objętym Systemem Zieleni Miejskiej zakazuje się zmniejszania powierzchni biologicznie 
czynnej poniżej 50% powierzchni działki budowlanej lub terenu elementarnego, z wyłączeniem terenów 
przeznaczonych dla urządzeń infrastruktury technicznej (drogi, inżynieryjne urządzenia sieciowe, itp.) oraz 
terenów zabudowanych, na których ustalenia szczegółowe stanowią inaczej;

3) zakazuje się wycinki wartościowego drzewostanu z wyjątkiem cięć sanitarnych oraz wycinki pojedynczych 
drzew kolidujących z przyszłym zagospodarowaniem;

4) w przypadku stwierdzenia występowania stanowisk zwierząt gatunków chronionych, które mogą zostać 
naruszone lub przekształcone w wyniku realizacji planu, nakazuje się postępowanie zgodnie z przepisami 
odrębnymi;

5) budynki z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi należy lokalizować poza zasięgiem zagrożeń 
i uciążliwości określonych w przepisach odrębnych;

6) wznoszenie budynków z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi w zasięgu zagrożeń 
i uciążliwości dopuszcza się po zastosowaniu środków technicznych zmniejszających te uciążliwości co 
najmniej do poziomu obowiązujących norm;

7) zakazuje się nasypywania gruntu, z wyłączeniem niezbędnych nasypów do 1 metra związanych z realizacją 
zabudowy i dojazdów.
3. Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu:

1) zakazuje się lokalizacji tablic reklamowych i urządzeń reklamowych:
a) nowych wolno stojących,
b) emitujących intensywne lub zmieniające się światło i mogących zakłócać warunki mieszkaniowe oraz 

odbiór znaków i sygnałów drogowych;
2) dopuszcza się szyldy o powierzchni ekspozycyjnej każdego do 0,3 m2 oraz tablice reklamowe i urządzenia 

reklamowe wbudowane o powierzchni ekspozycyjnej nie przekraczającej 10 % każdej elewacji;
3) na słupach oświetlenia ulicznego, trakcyjno-oświetleniowych i trakcyjnych dopuszcza się tablice 

zawierające informacje miejskie i/lub turystyczne;
4) zakazuje się lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych i zagospodarowania tymczasowego, 

z wyjątkiem dopuszczonych w ustaleniach szczegółowych; dopuszcza się obiekty małej architektury;
5) dopuszcza się utrzymanie zainwestowania i użytkowania niespełniającego ustaleń planu, istniejącego 

w dniu wejścia w życie niniejszego planu;
6) dopuszcza się remont i modernizację budynków znajdujących się poza wyznaczonymi liniami zabudowy 

bez prawa powiększania kubatury budynku;
7) dopuszcza się na wysokości powyżej parteru wysunięcia poza linie zabudowy: ryzalitów, wykuszy, 

gzymsów wieńczących – do 1,0 m, balkonów – do 1,2 m, innych elementów programu architektonicznego 
– do 0,5 m. Linie zabudowy przyziemia traktuje się jako nieprzekraczalne dla wszystkich elementów 
programu architektonicznego z wyłączeniem: przedsionków, schodów zewnętrznych, daszków nad 
wejściami, studzienek doświetlających piwnice, zjazdów do garaży, ramp oraz elementów wspartych na 
słupach;

8) zakazuje się umieszczania instalacji i urządzeń technicznych na elewacjach budynków od strony ulic; zakaz 
nie dotyczy rur spustowych, instalacji odgromowych, żaluzji oraz wlotów i wylotów wentylacji 
mechanicznej nie wystających poza lica budynków;

9) ustala się sposób mierzenia wysokości zabudowy od poziomu terenu przy najniżej położonym wejściu lub 
wjeździe do budynku lub jego części (z wyłączeniem wejść do pomieszczeń technicznych, gospodarczych 
i garaży podziemnych) do najwyższego punktu przekrycia dachu (z wyłączeniem obiektów i urządzeń 
technicznych takich jak np.: infrastruktura telekomunikacyjna, maszynownie dźwigów oraz wyjścia na 
dach, pomieszczenia dla obsługi parkingu, o ile parking znajduje się na dachu);

10) ustala się strefę ochrony konserwatorskiej historycznej struktury przestrzennej, określoną na rysunku 
planu, w obrębie której obowiązuje ochrona wartościowego krajobrazu w tym zachowanie harmonijnej 
panoramy z zakazem zmiany rzeźby terenu; w obrębie strefy obowiązują określone planem ustalenia 
szczegółowe mające na celu podtrzymanie istniejącej kompozycji przestrzennej i zieleni;

11) ustala się szerokość pasa technicznego dla istniejących i nowych sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 
1,0 m, a w przypadku sieci i urządzeń o szerokości powyżej 1,0 m szerokość pasa technicznego powinna 
odpowiadać szerokości danej sieci lub urządzenia; ustala się minimalną odległość nowej zabudowy licząc 
od  skrajni przewodu:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 840



a) sieci kanalizacyjnej 4,0 m,
b) magistrali cieplnej 2,0 m;

12) ustala się wskaźnik intensywności zabudowy, określony w ustaleniach szczegółowych, jako iloraz sumy 
powierzchni wszystkich kondygnacji nadziemnych, liczonej po obrysie zewnętrznym budynku (z 
wyłączeniem tarasów i balkonów), do powierzchni działki budowlanej; do obliczania powierzchni 
poddasza przyjmuje się powierzchnię po jego obrysie zewnętrznym.
4. Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

1) w obszarze planu nie określa się granic obszarów wymagających przeprowadzenia procedury scalania 
i podziału nieruchomości;

2) w przypadku przeprowadzenia procedury scalania i podziału nieruchomości obowiązuje:
a) minimalna powierzchnia działki: 400 m2,
b) minimalna szerokość frontu działki wzdłuż dróg: 13,0 m,
c) kąt położenia działek w stosunku do osi bezpośrednio przylegającego pasa drogowego: 90 stopni, 

z tolerancją +/- 20 stopni;
3) pkt 2 nie dotyczy dróg wyznaczonych w planie liniami rozgraniczającymi oraz działek inżynieryjnych 

urządzeń sieciowych.
5. Ustalenia dotyczące obsługi komunikacyjnej:

1) obsługę komunikacyjną obszaru objętego planem zapewniać będą ul. Mieszka I i ul. Wierzbowa (poza 
granicami planu);

2) przy realizacji każdego nowego obiektu budowlanego oraz rozbudowie, przebudowie, nadbudowie lub 
zmianie sposobu użytkowania obiektu istniejącego, nakazuje się umieszczenie na terenie przedsięwzięcia 
odpowiedniej dla jego prawidłowego funkcjonowania liczby miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych, pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i rowerów, która wynika z przyrostu potrzeb 
parkingowych wywołanych realizacją przedsięwzięcia, chyba, że ustalenia szczegółowe stanowią inaczej;

3) wskaźniki do obliczania liczby miejsc postojowych (mp) przeznaczonych do parkowania dla samochodów 
osobowych, pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową oraz miejsc postojowych dla rowerów przyjmuje 
się według poniższej tabeli:

L.p
.

Obiekt lub teren Minimalny wskaźnik 
liczby
miejsc postojowych 
(mp) dla 
samochodów 
osobowych

Minimalny wskaźnik 
miejsc postojowych 
(mp) dla pojazdów 
zaopatrzonych 
w kartę parkingową

Minimalny wskaźnik 
miejsc postojowych 
(mp) dla rowerów

1 2 3 4 5
1. Hotele 2,5 mp/10 miejsc 

hotelowych
1 mp/100 miejsc 
hotelowych lecz 
nie mniej niż 
1mp/hotel

1,25 mp/100 miejsc 
hotelowych

2. Restauracje,kawiarnie,
inne
(z wyłączeniem barów 
mlecznych i jadłodajni 
charytatywnych);

2 mp/10 miejsc 
konsumpcyjnych

1 mp/100 miejsc
konsumpcyjnych

1 mp/10 miejsc
konsumpcyjnych

3. Biura,urzędy,banki 2 mp/100 m2 pow.
użytkowej*

1 mp/2000 m2

pow.użytkowej*
0,6 mp/100 m2 pow.
użytkowej*

4. Przychodnie i gabinety 
lekarskie, kancelarie 
adwokackie

2 mp/1 gabinet 1 mp/5 gabinetów 0,3 mp/1 gabinet,
kancelarię

5. Obiekty ekspozycyjno-
handlowe, galerie itp.

2 mp/100 m2 pow.
użytkowej

1 mp/1obiekt 0,3 mp/100 m2 pow.
użytkowej

6. Usługi rzemieślnicze 2 mp/10
zatrudnionych na 
najliczniejszej

1 mp/50
zatrudnionych na 
najliczniejszej

1 mp/50
zatrudnionych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 840



zmianie zmianie
7. Warsztaty pojazdów 

mechanicznych
3 mp/1 stanowisko
naprawcze

nie określa się nie określa się

8. Myjnie samochodowe
(jako samodzielne
obiekty)

2 mp/1 stanowisko
do mycia

nie określa się nie określa się

9. Stacje diagnostyczne,
punkty wymiany oleju,
opon itp.

2 mp/1 stanowisko nie określa się nie określa się

10. Sale konferencyjne,
ośrodki szkoleniowe

10 mp/100 miejsc 0,5 mp/100 miejsc 1,25 mp/100  miejsc

11. Usługi różne 1 mp/100 m2 pow.
użytkowej*

1 mp/500 m2 pow.
użytkowej*

0,5 mp/100 m2

pow. użytkowej*

* do powierzchni użytkowej, w przypadku obliczeń zapotrzebowania miejsc postojowych, nie zalicza się: 
powierzchni garaży i urządzeń technicznych, magazynów, archiwów, itp.

4) w przypadku, gdy wynik obliczeń liczby miejsc postojowych nie jest liczbą całkowitą, stosuje się 
zaokrąglenie części ułamkowej; dla liczby mniejszej lub równej 0,5 - do 0, dla liczby większej od 0,5 -  do 
1;

5) wymogi w zakresie zapotrzebowania na miejsca postojowe oznaczone w pkt 3 nie obowiązują w przypadku 
zagospodarowania tymczasowego związanego z użytkowaniem sezonowym.
6. Ustalenia inżynieryjne:

1) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont i likwidację istniejących oraz budowę nowych sieci 
uzbrojenia terenu wraz z realizacją niezbędnych inżynieryjnych urządzeń sieciowych przy czym:
a) linie rozgraniczające wyznaczonego w planie ciągu pieszo-jezdnego stanowią korytarz infrastruktury 

technicznej, w którym mogą być prowadzone sieci uzbrojenia terenu,
b) dojścia i dojazdy wydzielane lub urządzane w granicach terenu elementarnego, poza terenem 

wymienionym w pkt 1 lit. a, stanowią korytarze infrastruktury technicznej, w których mogą być 
prowadzone sieci uzbrojenia terenu,

c) nowe sieci inżynieryjne oraz sieci istniejące, przeznaczone do przebudowy, należy prowadzić jako 
podziemne; ustalenia dla sieci i inżynieryjnych urządzeń sieciowych realizuje się z zastrzeżeniem pkt 17;

2) zaopatrzenie w wodę ustala się z istniejących lub nowych sieci wodociągowych w ulicach: Mieszka I, 
Wierzbowej, Bukowej;

3) system wodociągowy należy realizować:
a) z zapewnieniem funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami obrony cywilnej,
b) z uwzględnieniem zapewnienia wymaganego zapotrzebowania na wodę dla celów przeciwpożarowych;

4) odprowadzanie ścieków sanitarnych ustala się istniejącą lub nową kanalizacją sanitarną w ulicach: Mieszka 
I, Wierzbowej, Bukowej;

5) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych ustala się istniejącą lub nową kanalizacją deszczową do 
istniejących kolektorów i kanalizacji deszczowej w ulicach: Mieszka I, Wierzbowej lub rzeki Bukowej po 
podczyszczeniu w piaskownikach i separatorach substancji ropopochodnych;

6) dopuszcza się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do wód powierzchniowych albo kanalizacji 
po spełnieniu wymagań dotyczących ich czystości określonych w przepisach odrębnych;

7) dopuszcza się retencjonowanie (gromadzenie i przetrzymanie) wód opadowych i roztopowych i ich 
wykorzystanie do celów własnych lub w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą;

8) dopuszcza się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do kanalizacji, o ile istnieją warunki 
techniczne takiego przyłączenia;

9) dla inwestycji realizowanych z zabudową, o powierzchni połaci dachowych i utwardzonych powierzchni 
terenu większych niż 1000 m2, obowiązuje zastosowanie retencji wód opadowych i roztopowych zebranych 
z tych powierzchni z ich wtórnym wykorzystaniem lub opóźnionym odprowadzeniem do wód 
powierzchniowych albo kanalizacji po spełnieniu wymagań dotyczących ich czystości określonych 
w przepisach odrębnych;

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 840



10) zaopatrzenie w gaz ustala się z istniejących lub nowych sieci gazowych zlokalizowanych w obszarze, jak 
i poza obszarem planu;

11) zaopatrzenie w ciepło ustala się poprzez istniejące lub nowe magistrale i sieci cieplne zlokalizowane 
w obszarze, jak i poza obszarem planu; dopuszcza się realizację sieci cieplnej zgodnie z pkt 1 oraz 
w terenach zabudowy usługowej pomiędzy linią zabudowy a linią rozgraniczającą ulic;

12) dopuszcza się pozyskiwanie energii z indywidualnych lub lokalnych źródeł, o parametrach emisji 
zanieczyszczeń spełniających warunki ochrony środowiska z dostosowaniem do warunków geologicznych, 
zgodnie z przepisami prawa geologicznego i górniczego wykorzystujących:
a) niskoemisyjne instalacje na paliwo stałe, ciekłe lub gaz,
b) energię elektryczną lub odnawialne źródła energii jak: kolektory słoneczne, pompy cieplne, ogniwa 

fotowoltaiczne itp.;
13) dopuszcza się budowę źródeł wytwarzających w skojarzeniu ciepło i energię elektryczną;
14) zasilanie w energię elektryczną ustala się z istniejących lub nowych elektroenergetycznych sieci średniego 

napięcia SN i niskiego napięcia nn, zlokalizowanych na obszarze lub poza obszarem planu, poprzez 
istniejące lub nowe stacje transformatorowe SN/nn;

15) stacje transformatorowe należy realizować zgodnie z przepisami odrębnymi;
16) dopuszcza się likwidację napowietrznych linii elektroenergetycznych niskiego napięcia nn i budowę sieci 

kablowych w nowej lokalizacji;
17) ustala się obsługę telekomunikacyjną z istniejącej lub nowej infrastruktury telekomunikacyjnej; 

przebudowę, rozbudowę, remont, likwidację oraz budowę sieci i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej realizuje się zgodnie z przepisami odrębnymi;

18) dopuszcza się czasowe gromadzenie odpadów w wydzielonych do tego celu miejscach, zlokalizowanych 
w granicach działki budowlanej lub terenu elementarnego, zorganizowane w sposób bezpieczny dla 
środowiska;

19) sposób gromadzenia odpadów winien zapewnić możliwość ich selektywnej zbiórki w miejscu ich 
powstawania;

20) ustala się minimalne średnice sieci rozdzielczych uzbrojenia terenu: sieć gazowa -25 mm, sieć 
wodociągowa -90 mm, cieplna -40 mm, kanalizacja sanitarna -0,20 m, kanalizacja deszczowa -0,30 m;

21) teren objęty planem znajduje się w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 122 – Dolina 
kopalna Szczecin.

Rozdział 3
Ustalenia dla terenów elementarnych

§ 7. Teren elementarny Z.G.1032.U
1. Ustalenia funkcjonalne:

1) przeznaczenie terenu: zabudowa usługowa. Dopuszcza się usługi i obiekty obsługi komunikacji 
samochodowej (motoryzacji), w tym: stacje obsługi i warsztaty napraw pojazdów mechanicznych, myjnie, 
auto komisy i salony samochodowe, z wyłączeniem lakiernictwa oraz stacji demontażu pojazdów 
wycofanych z eksploatacji i innych urządzeń i obiektów z tego zakresu usług; dopuszcza się mieszkania 
funkcyjne;

2) dopuszcza się lokalizację usługi handlu o pow. sprzedaży do 100 m2, związanej z usługą obsługi 
komunikacji samochodowej (motoryzacji).
2. Ustalenia ekologiczne:

1) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynna w granicach działki budowlanej: 10 %, 
z zastrzeżeniem pkt 2;

2) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynna w granicach działki budowlanej w obszarze SZM: 
60%;

3) część terenu objęta SZM, o granicach oznaczonych na rysunku planu.
3. Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu:

1) maksymalna powierzchnia zabudowy w granicach działki budowlanej: 60%, z zastrzeżeniem pkt 2;
2) maksymalna powierzchnia zabudowy w granicach działki budowlanej w obszarze SZM: 30%;

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 840



3) wysokość budynków istniejących do zachowania;
4) wysokość nowej zabudowy:

a) dla działki 1/6 z obrębu 2135 do 2 kondygnacji nie wyżej niż do rzędnej 25,38 m n.p.m.,
b) dla działki 10/4 z obrębu 2135 do 2 kondygnacji nie wyżej niż do rzędnej 28,0 m n.p.m.,
c) dla działki 2/4 z obrębu 2135 do 4 kondygnacji nie wyżej niż do rzędnej 35,0 m n.p.m., z zastrzeżeniem 

lit. d),
d) w miejscu wyznaczonym na rysunku planu dopuszcza się zabudowę wyższą o max. 2 m od wysokości 

budynku przy ul. Mieszka I 33;
5) dopuszcza się rozbudowę budynku zlokalizowanego na dz. nr 10/4 z obrębu 2135, w kierunku północno – 

wschodnim, wyłącznie w formie konstrukcji posadowionej na słupach ponad poziomem istniejącego terenu, 
z niezabudowaną przestrzenią w poziomie przyziemia;

6) wskaźnik intensywności zabudowy w granicach działki budowlanej od 0,5 – 1,8, z zastrzeżeniem pkt 7;
7) wskaźnik intensywności zabudowy w granicach działki budowlanej w obszarze SZM: od 0,0 do 0,6;
8) budynki kryte dachami płaskimi;
9) obowiązuje wprowadzenie pasa zwartej zieleni wysokiej zimozielonej o szerokości minimum 5 m wzdłuż 

zachodniej granicy działki 1/6 z obrębu 2135, oznaczonego na rysunku planu;
10) nieprzekraczalna linia zabudowy określona na rysunku planu;
11) teren częściowo objęty strefą ochrony konserwatorskiej historycznej struktury przestrzennej.

4. Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5. Ustalenia komunikacyjne:
1) obsługa z ul. Mieszka I (poza granicą planu);
2) liczbę miejsc postojowych określa się na podstawie wymagań ustalonych w § 6 ust. 5.

6. Ustalenia inżynieryjne: 
1) zaopatrzenie w wodę, gaz, ciepło, energię elektryczną oraz odprowadzanie ścieków i wód opadowych 

realizuje się w oparciu o sieci uzbrojenia w terenie Z.G.1032.U lub spoza obszaru planu;
2) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę magistrali cieplnej w pasie 

technicznym, oznaczonym na rysunku planu;
3) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę kolektora sanitarnego w pasie 

technicznym;
4) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę sieci: gazowej, cieplnej, 

elektroenergetycznych SN i nn, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w nowej lokalizacji;
5) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę stacji transformatorowej SN/nn 

w nowej lokalizacji;
6) dopuszcza się lokalizację nowej stacji transformatorowej SN/nn i realizację sieci elektroenergetycznych.

§ 8. Teren elementarny Z.G.1033.U
1. Ustalenia funkcjonalne:

1) przeznaczenie terenu 1.U: usługi związane z funkcją cmentarną;
2) przeznaczenie terenu 2.KPJ: ciąg pieszo – jezdny;
3) dopuszcza się lokalizację sklepów związanych z obsługą cmentarza o powierzchni sprzedaży do 100 m2.

2. Ustalenia ekologiczne:

Minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynna w granicach działki budowlanej:

a) 30 %, na terenie 1.U,
b) 10 %, na terenie 2.KPJ.

3. Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu:
1) na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 1.U obowiązuje:

a) maksymalna powierzchnia zabudowy na działce budowlanej: 50 %,
b) wysokość zabudowy do 9 m,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 840



c) budynki kryte dachami stromymi,
d) zabudowa o charakterze wstęgowym (pasmowym) stanowiąca jednorodny zespół,
e) wskaźnik intensywności zabudowy w granicach działki budowlanej: 0,1 – 1,0;

2) na terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 2.KPJ obowiązuje:
a) zakaz zabudowy,
b) w pasie o szerokości 6 m od strony cmentarza dopuszcza się prowadzenie:

- plenerowych wystaw, ekspozycji,
- sprzedaży związanej z funkcją cmentarną, wyłącznie w formie jednolitych pod względem formy 

i kolorystyki elementów przestrzennych, nie związanych trwale z gruntem;
3) dopuszcza się rozbiórkę budynku przy ul. Mieszka I 26a w okresie jesiennym, poza terminem wylęgu 

i bytowania zwierząt gatunków chronionych – ptaków i nietoperzy;
4) projekt zagospodarowania terenu sporządza się dla całego terenu elementarnego;
5) w terenie elementarnym obowiązuje lokalizacja stałej toalety o dostępie publicznym;
6) obowiązuje zachowanie istniejących powiązań widokowych z zabytkowym wiatrakiem poza granicami 

planu;
7) nieprzekraczalna linia zabudowy określona na rysunku planu;
8) teren objęty strefą ochrony konserwatorskiej historycznej struktury przestrzennej.

4. Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5. Ustalenia komunikacyjne:

Obsługa z terenu poza granicami planu.

6. Ustalenia inżynieryjne: 
1) zaopatrzenie w wodę, gaz, ciepło, energię elektryczną oraz odprowadzanie ścieków i wód opadowych 

realizuje się w oparciu o sieci uzbrojenia w terenie Z.G.1033.U lub spoza obszaru planu;
2) dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę sieci: wodociągowej, 

elektroenergetycznej nn w nowej lokalizacji;
3) dopuszcza się realizację sieci inżynieryjnych w terenie 2.KPJ;
4) dopuszcza się lokalizację stacji transformatorowej SN/nn i realizację sieci elektroenergetycznych.

§ 9. Teren elementarny Z.G.1034.MN
1. Ustalenia funkcjonalne:

Przeznaczenie terenu: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna - zieleń urządzona, przydomowa. Obszar do 
przyłączenia do przyległych działek zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej położonych przy ul. Wierzbowej 
1a oraz 1b poza granicami planu.

2. Ustalenia ekologiczne:
1) minimalna powierzchnia terenu biologicznie czynna w granicach terenu elementarnego: 70%;
2) teren objęty SZM, o granicach oznaczonych na rysunku planu.

3. Ustalenia kompozycji, form zabudowy i sposobu zagospodarowania terenu:
1) dopuszcza się zagospodarowanie terenu w formie ogrodów przydomowych na potrzeby zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej położonej poza granicami planu;
2) obowiązuje zakaz zabudowy terenu;
3) zakazuje się lokalizacji garaży oraz obiektów gospodarczych.

4. Ustalenia zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości: 

Stosuje się ustalenia § 6 ust. 4.

5. Ustalenia komunikacyjne:
1) obsługa z ulic: Wierzbowej i Bukowej (poza granicami planu);
2) nie obowiązują wymagania dotyczące lokalizacji miejsc postojowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 840



6. Ustalenia dotyczące obsługi inżynieryjnej:

Dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, remont lub likwidację i budowę sieci: gazowej, 
elektroenergetycznej nn, kanalizacji sanitarnej w nowej lokalizacji.

Rozdział 4
Ustalenia końcowe

§ 10. Na obszarze objętym planem traci moc Uchwała Nr X/198/03 Rady Miasta Szczecin z dnia 
27 października 2003 r. w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce - 
Słowieńsko” w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. Nr 106 z 24.11.2003 r. poz. 1806). 

§ 11. Ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 30 % dla całego obszaru planu.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.
§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i podlega również publikacji na stronie internetowej gminy.
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 840



SYSTEM  ZIELENI  MIEJSKIEJ

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

OBSZAR LOKALIZACJI ZABUDOWY WY�SZEJ O 2 M OD S�SIADUJ�CEJ

LINIE ROZGRANICZAJ�CE TERENY O RÓ�NYM PRZEZNACZENIU 
I RÓ�NYCH ZASADACH U�YTKOWANIA (TERENY ELEMENTARNE)

Z  - SYMBOL DZIELNICY ZACHÓD
G - SYMBOL OSIEDLA GUMIE�CE
1 -  NUMER PLANU W OSIEDLU 
32-34  - NUMERY TERENÓW ELEMENTARNYCH W PLANIE
... - SYMBOL PRZEZNACZENIA TERENÓW

LINIE ROZGRANICZAJ�CE TERENY O RÓ�NYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA (TERENY WYDZIELE� WEWN�TRZNYCH)

TEREN  ZABUDOWY US!UGOWEJ

STREFA  OCHRONY  KONSERWATORSKIEJ HISTORYCZNEJ
STRUKTURY PRZESTRZENNEJ

TEREN  CI�GU PIESZO - JEZDNEGO

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ 
- ZIELENI URZ�DZONEJ, PRZYDOMOWEJ

PAS TECHNICZNY DLA PRZEBIEGU SIECI IN�YNIERYJNYCH

Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500

1.U; 2.KPJ

Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -

OZNACZENIA  TERENÓW ELEMENTARNYCH

OZNACZENIA WYDZIELE� WEWN�TRZNYCH

1 - NUMER WYDZIELENIA W TERENIE ELEMENTARNYM
.... - SYMBOL PRZEZNACZENIA TERENU

Z.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MN

GRANICA OBSZARU OBJ�TEGO PLANEM

ZIELE� IZOLACYJNA

ISTNIEJ�CY KOLEKTOR SANITARNY

ISTNIEJ�CA MAGISTRALA CIEPLNA

CI�G PIESZY

SYMBOLE PRZEZNACZENIA TERENÓW

U

KPJ

MN

OZNACZENIA 

LEGENDA 
SKALA 1:1000

OZNACZENIA OGÓLNE

�

�

dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135

Z.G.1032.UZ.G.1032.UZ.G.1032.UZ.G.1032.UZ.G.1032.UZ.G.1032.UZ.G.1032.UZ.G.1032.UZ.G.1032.U

dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135dz. nr 1/6 z obr. 2135

dz. nr 10/4 z obr. 2135dz. nr 10/4 z obr. 2135dz. nr 10/4 z obr. 2135dz. nr 10/4 z obr. 2135dz. nr 10/4 z obr. 2135dz. nr 10/4 z obr. 2135dz. nr 10/4 z obr. 2135dz. nr 10/4 z obr. 2135dz. nr 10/4 z obr. 2135

dz. nr 2/4 z obr. 2135dz. nr 2/4 z obr. 2135dz. nr 2/4 z obr. 2135dz. nr 2/4 z obr. 2135dz. nr 2/4 z obr. 2135dz. nr 2/4 z obr. 2135dz. nr 2/4 z obr. 2135dz. nr 2/4 z obr. 2135dz. nr 2/4 z obr. 2135

33

18,37

16,47

17,30

18,23

17,39

16,42

15,61

18,00

17,65

16,94

17,88

17,19

18,38

17,53

17,62

17,95

18,80

19,47

19,66

21,29

20,56

20,56

21,17
21,18

17,23

19,74

19,8
1

17,4

15,6

15,2

1
5
,4

16,0

16,1

1
7
,1

17,4

16,7

17,2

18,0

1
7
,4

15,7

17,1

17,7

18
,0

16,4

1
5
,3

4

1
3
,0

3

1
3
,1

6

1
3,8

0

13,15

13,89

16,68

15,80

1
6
,9

17,3

16,0

15,2

14,9

14,9

15,5

15,0

15,4

15,3

1
7
,0

17
,0

1
6,2

20,0

18,90

13,34

19,3
9

19,47

20,27

19,8
8

19,3

1
7
,8

7

1
9
,8

1
9
,2

18,9

1
9
,0

1
7
,9

1

1
8
,9

7

1 9
,2

3

1 9
,6

8

1
9,6

8

19,78

19,82

20,88

20,08

21,30

19,95

19,94

19,69

19,85

i

g

t

w

w

14,12

w

e

15,46

e

15,7

15,2

15,0

15,4

16,62k

e

e

16,2

16,5

15,8

t

t

17,2

t

16,98

16,79

16,61

17,00

17,55

17,67

k

k

k

15,56

k

k

k

k

k

1
2
,8

7

k

k

14,91k

k

k

k

16,67

k

k

k

k

k

15,26

k

k

12,
41

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

16,47

k

k

k

k

k

k

k

kd
D

2
0
0/-

ko
D

60
0/

-

kd1000/-

koD300/
-

k
d
B

kd200/-

kdD150/-

ko
D

n
ie

cz
.

kd
D

1
50

/-

kdD
ks200/-

kdD

kdD200/-

ks400/-

kdDniecz.

k
o
D

koD300/-

ko
D

1
5
0
/-

k
d
D

kdD
160

/-

ks300/-

kdD
150/-

ks
D160/-

kd
D

1
5
0
/-

kd
D

1
6
0
/-

koD150/-

k
o
D

1
5
0
/-

ksD
niecz.

k
d
1
6
0 /

-

ks1500/-

ks1500/-

ks1500/-

ks
16

0/-

kd100/-

kd100/-

kd
100/-

ks160/-

k
d
1
1
0
/-

k
d
1
1
0
/-

kd160/-

k d
1
6

0
/-

kd
1

6
0
/-

kd
1

6
0
/-

kd160/-

k
s2

0
0
/-

kd200/-

ks200/-

kd
1

6
0
/-

koD(900/600)

ksD(900/600)

kd300/-

k
o
3
0
0
/-

ks
30

0
/ -

k
d

2
0
0

/-

k
d
2
0
0/-

ks
2
0
0
/-

kd
D250

/-

kd

ks400/-

kd1000/-

kdD1000/-

kdD160/-

ks400/-

k
o
D

1
5
0
/-

k
d
D

1
5
0
/-

k o
D

(9
0
0/6

0
0)

kdD160/-

k
d
D

1
6

0
/-

k
sD

1
6
0
0
/-

ks200/-

kd1000/-

2cwD400/-

g
n
1
2
5
/-

g
n
D

8

i

t

t

tD

tD

gnD150/-

e
N

A

eND

e
N

D

eND

e
N

A

eNA

eNA

eND

eN
D

eNA

e
W

D

e
N

D
3
e
N

D

e
N

D

2eND

eN

2
0
,7

21,30

2
e
W

3e
W

eN
D

2
e
N

D

e
N

D

e
N

eN

2
e
N

eN

eN

e
N

A

eN
A

eN
A

e
N

A

2eN

e
N

D

eN
D

3
e
N

eNA

e
N

eN

2
e
N

2eN

18,24

16,43

17,63

15,65

15,65

15,65

14,59

12,94

19,75

21,28

w
o
6
3
/-

w
o8

0
/-

w
o
D

5
0
/-

wo225/-

wo63/-

w
o
D

n
ie

c
z.

w
o32

/-

e
N

A

e
N

B

eND

e
N
B

15,72

17,33

eN
D

eND

eND

eND

eND

eND

2eN
D

eND

e
N

D

eND

eND

eND

eN
D

e
N

D

e
N

D

2eND

eN
D

2eND

e
N

A

wo225/-

woD

woD

woD

wo32/-

w
o32

/-

wo3
2/-

wo3
2/-

wo32/-

wo3
2/-

woA25/-

wo3
2/-

2eN
D

w
o
D

1
5
0
/-

w
oD

1
5
0
/-

woD150/-

w
o
D

1
5
0
/-

w
o
B

woD150/-

eN
D

w
o
D

1
5
0
/-

woD600/-

woD

RIVa

2

2

3

4

2

dr

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

2

Bi

Bp

R

ks
-/1

60

kd
-/1

60

kd-/1
10

kd
-/1

60

g n
-/2

5

gn-/3
2

N

dr

dr

dr

Mieszka
I

Recza�s
ka

Bi

Bi

PsV

PsV
PsV

Bp

RIVa

RIVa

RV

PsV

Bi

Bi

RIVa

RIVb

RIVb

w
o
D

woD200/-

3eN

2eN

eN

eWD

2
e
N

D

eND

eND

eND

4eND

eND

3eW
D

eND

w
o
D

woD63/-

w
o
D

6
3
/-

w
o
D

6
3
/-

w
o
D

6
3
/-

e
N

woD200/-

2eN

2
e
N

e
N

D

eN

3eWD

eND

eND

eSD

4eND

2eWD

eND

eND

eND

46

1
06

a

1
08

12
9

1
2
4

1
2
2

12
1

1
2
0

1
06

1212

21,19

19,94

k

21,03

17,08

21,32

20,17

21,25

18,27

w

k

47

31b

66

1212/3

33

31

30

1
10

a

15,80

14,83

1
18

12
5

1
12

1
04

1
02

13
1

1
26

1
32

1
30

13
3

12
3

1
16

1
14

11
0

12
7

1
28

20,05

19,35

17,97

18,65

17,56

18,67

18,58

15,47

18,10

18,34

17,03

18,24

18,20

14,17
18,78

14,90

17,47

15,77

16,24

13,88

15,21

12,90

16,27

15,22

14,94

17,52

13,62

18,22

16,57

12,99

16,59

13,18

18,34

15,27

15,57

15,43

17,58

15,85

15,73

9,86

13,59

9,89

15,26 15,25

15,24

18,24

15,21

18,58

16,60

12,23

14,19

17,42

16,85

18,26

15,66

17,40

14,04

18,55

15,33

18,19

13,57

18,41

17,54

14,63

16,58

10,41

12,77

18,84

18,38

18,17

14,67

9,94

14,71

13,23

11,98

14,89

12,08

15,36

13,81

14,48

14,66

12,02

17,68

10,11

17,66

14,53

17,60

17,58

15,29

17,05

14,34

17,61

15,23

16,62

17,03

14,32

17,57

15,62

17,67

16,72

16,28

14,14

12,27

18,17

18,28

18,34

18,46

18,17

18,20

17,58

18,32

13,41

10,09

13,66

9,90

18,39

18,43

13,57

18,38

10,41

13,17

10,32

13,22

17,68

15,53

15,37

20,14

20,24

j.

Bukowa

ch.

124/1

131

315/3

129

c
h.

R

ch
.

j .

ch.

ch
.

ch.

r.

6

r.

10/4

45

h

i
47

10/1

46

i

i

2/3

48

2/4

1/6

130

ch.

j.

ch
.

j.

ch.

1054

1212/2

1212/1

rz. Bukowa

Miesz
ka

I

600

Miesz
ka

I

1138/2

1138/11138/4

1138/3

1138

18,36

20,8
3

20
,81

20
,53

19,58

14,1
2

19,53

20
,57

19,52

16,42

19,70

19,38

19,40
19,49

17,44

19,70

17,13

19,64

16,39

20,34

21,20

18,13

20,96

20,06

16,56

15,58

16,92

15,95

17,90

16,45

18,78

16,69

15,63

17,20

17,68

16,85

15,79

17,37

18,02

16,45

14,54

17,66

18,50

17,41

18,75

17,91

18,25

16,80

17,23

17,80

18,35

18,67

17,02

18,44

17,80

18,46

16,71

15,82

19,65

18,60

21,01

20,41

21,23

20,54

18,82

19,67

19,40

19,65

18,25

19,39

18,95

19,81

18,51

19,74

18,85

21,20

20,50

20,21

19,26

20,22

99

m2

66

t

m

568

2

i

39

32

m

2
92

m

88

2m

m2
74

i

33

t

h
79

635

2m

27

2

83

t

t

86

t

84

t

t

87

93

t

89

i

97

t

6

336

h

333

m

m2
95

m

581

65

2m

w
o32

/-

w
o
-/ 32

w
o
B

w
o-

/3
2

eN

m2

96

2m

94

2m

85

m
80

2m

29

2

m

82

231

2m

m

gnD150/-

t

4tD

gsD500/-

tD

tD

tD

kd400/-

i

t

kd400/-

w

e

15,8

t

16,
0

17,2

t

t

15,0

e

e

e

t

t

t

1
5
,1

0

e

1 3
,5

0

t

t

t

1
7,

1

t

1
6
,3

t

1
7
,7

t

t

e

e

e

t

15,7

15,80

17,5

17,5

16,20

17,9

18,6

18,6

18,3

18,1

13,9

10,7

10,9

14,5

14,2

11,7

18,8

18,5

11,7

15,5

19,1

18,7

18,2

18,1

18,9

19,7

14,2

10,8

11,6

13,6

10,0

13,4

10,4

14,0

14,1

10,7

14,0

14,4

13,6

10,7

1
5
,5

9

g

1
8
,0

2

1
6
,3

5

1
6
,5

7

1
4
,7

8

14,74

18,1

18,0

17,8

13,6

14,2

10,7

11,4

11,9

12,1

11,2

11,1

10,6

10,9

10,5

13,9

11,1

13,0

11,4

13,5

10,6

10,8

10,5

10,2

10,6

12,2

11,7

10,6

10,4

10,8

10,7

12,7

11,7

10,9

11,7

11,2

11,0

11,8

11,2

11,7

11,7

11,8

10,7
10,7

11,3

10,8

12,3

11,2

11,6

11,1

11,3

11,6

11,3

11,8

12,9

13,2

11,7

13,1

11,5

12,0

13,3

10,3

11,3

12,7

12,2

11,3

11,3

11,6

12,0

11,0

11,0

11,4

10,4

11,2

15,9

11,4

11,1

11,5

11,1

13,4

12,5

10,2

10,5

10,9

12,9

10,5

11,5

10,6

10,7

13,6

12,9

11,4

12,4

13,1

12,6

11,4

13,3

10,4

10,9

10,5

10,9

10,7

12,2
10,7

12,8

17,8

11,6

10,7

18,05

12,68

14,87

18,67

18,51

18,49

18,40

18,5418,60

18,43

18,58

18,51

18,41

17,68

17,59
17,58

18,39

18,47

18,53

14,85

18,08

17,70

15,12

13,46

12,9913,01

17,71

17,71

17,74

17,72

14,64

15,33 14,53

17,54

17,35

17,80

15,16

17,87

18,08

18,07

18,16

18,46

15,74

14,74

15,15

14,69

14,74

17,63

18,50

17,51

15,63

18,51

18,29

18,47

17,66

18,00

18,01

18,04

17,66

17,88

18,59

18,47

14,86

13,42

14,32

14,33

14,53

14,48

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

15,73

16,61

16,64

15,63

15,90

17,30

16,40

16,98

17,83

13,4

20,0

15,2

13,4

13,9

17,8

17,9

18,5

17,8

15,8

18,0

12,9

15,9

14,6

12,1

13,0

15,9

10,7

12,6

12,7

12,7

11,4

17,4

14,1

17,3

12,2

11,6

10,8

17,5

13,8

11,5

16,0

16,5

13,5

17,6

13,2

12,3

14,1

15,6

13,6

14,5

14,5

20,3

14,5
14,2

14,4

14,3

15,2

18,9

16,9

18,3

17,3

19,4

20,8

20,8

20,3

12,9

15,3

11,4

13,7

15,4

13,5
12,8

12,0

13,7

13,4

12,1

12,6

15,9

17,6

15,6

15,8

17,5
17,4

12,9

13,1

10,9

14,4

15,6

17,4

18,1

17,4

12,4

16,8

20,7

16,6

w

ww

w

12,81

1
6
,4

1

1
6
,3

3

16,65

15,79

e

w

1
5
,3

2

w

1
7
,7

3

c

c

1
6
,7

4

1
5
,2

6

1
7
,5

0

15,14

12,82

i.u.
i.u.

i.u.

i.u.

k

1
6
,3

9

16,4
2

17,4
4

17,40

17
,4

4

17
,4

4

16,40

k
k

1
6
,3

9

k

k

k

t

t

g
nD

1
0
0
/ -

gs2
5/-

g
s
3
2
/-

tD

t

tD

tD

t

tD

tD

t

t

t

t

gsD25/-

gsD25/-

g
n
D

1
2
5
/-

g
n
1
2
5
/-

g
n
9
0
/-

g
n
D

8
0
/-

tD

2
0
,0

1
4

,0

1
3
,0

1
2
,5

1
5
,0

1
6
,0

1
7

,0

1
8
,0

1
9
,0

13,0

12,5

11,5

1
2,5

1
2
,0

1
3
,5

13,5

12,5

12,5

13,5

12,0

14,0

11,0

13,0

12,0

13,0

14
,0

12
,0

11,5

13,5

1
5

,5

1
4
,5

1
8
,5

1
3

,5

1
6
,5

1
7
,5

2
c
w

n
ie

c
z
.

cw
50/-

cw
5
0
/-

cw
65/-

c
w

6
5
/-

cw
5
0
/-

k
d
B
3
0
0
/-

k
sB

2
5
0
/-

k
d
B

k s
B

ksD
2
5
0
/-

ksD300/ -
kdD150/-

kdD150/-

kdD150/-

kdD300/-

k
sD

2
5
0
/-

koD300/-

ksD150/-

16,0

17,4

15,1

14,2

15,4

12,94

13,86k

13,87k

15,70

15,90

gnD50/-

g
n
D

1
5
0
/-

g
n
D

1
5
0
/-

gnD50/-

gnD100/-

gnD100/-

g
n
D

5
0
/-

3
tD

3
tD

3
tD

tD

3tD

1
9

,5

ks
15

0/-

gnD50/-

gnD50/-

gnD50/-

g
n
D

2
0
0
/-

gnD50/-

gnD50/-

gnD160/-

gnD200/-

t

t

t

4tD

tD

3
tD

tD

tD

tD

tD

tD

gnD
50/-

19,27

19,91

20,77

20,22

20,34

t

e

e

e

e

19,2

t

t

e

e

1
9
,3

t
1
9
,7

t

t

t

t

t

t

2
0
,2

1
9
,6

19,1

20,7

20,0

21,2

20,7

21,4

21,2

21,3

20,6

20,821,5

21,0
21,5

20,7

21,4

21,1

20,2

19,8

21,3

20,2

21,2

20,0

19,5

21,2

21,3

19,9

21,2

21,3

21,2

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

e

20,99

20,91

20,69

19,83

20,11

20,02

20,56

19,59

19,43

19,68

21,21

21,27

19,53

21,29

19,90

20,12

20,19

19,78

20,08

1
9
,2

7

18,9
1

2
0,5

8

2 0
,0

3

19,76

19,20

18,8
7

t

g

2
0,6

4

w

w

w

2
0
,6

5

19,39

19,64

w

w

21,1

20,8

21,1

20,4

20,8

20,6

w

w

e

e

7

B

k

115

117

zb.

B

B

Bp

B

B

m

1

334

h

316/2

145

2

3

4b

4b

43

t

1/1

320

34

122

dr

B

1/47

B

B

2/1

124

125

i
1

120

119

dr

1/5

ch
.kp

.

75

i

B

k

116

69

t

128

127

118

50

i

653

38

i

123

m2

593

m

108

567

2m

109

107

106/1

126

121

m
t

76

78

2

77

m

81

t

50 m250

do uchwa"y w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

#Gumie�ce - S"owie�sko 2# w Szczecinie

Za"�cznik nr 1 ark. 1

N

Załącznik Nr 1 ark. 1 do Uchwały Nr XXVI/653/17
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 840



d
z. n

r
13/20

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
13/20

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
13/20

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
13/20

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
13/20

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
13/20

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
13/20

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
13/20

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
13/20

z
o

b
r. 2136

26a

Z.G.1033.UZ.G.1033.UZ.G.1033.UZ.G.1033.UZ.G.1033.UZ.G.1033.UZ.G.1033.UZ.G.1033.UZ.G.1033.U

1.U1.U1.U1.U1.U1.U1.U1.U1.U

2.K
P

J
2.K

P
J

2.K
P

J
2.K

P
J

2.K
P

J
2.K

P
J

2.K
P

J
2.K

P
J

2.K
P

J

dz. nr 12 z obr. 2135dz. nr 12 z obr. 2135dz. nr 12 z obr. 2135dz. nr 12 z obr. 2135dz. nr 12 z obr. 2135dz. nr 12 z obr. 2135dz. nr 12 z obr. 2135dz. nr 12 z obr. 2135dz. nr 12 z obr. 2135

d
z. n

r
14

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
14

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
14

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
14

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
14

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
14

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
14

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
14

z
o

b
r. 2136

d
z. n

r
14

z
o

b
r. 2136

f.

14

13/20

f.

f.

f.

eNDniecz.

4
e
N

D
n

i e
c
z
.

2
3
, 3

8

2
2

,6
8

2
4
,4

9

2
4
,9

2

3
4
,3

4

2
3
,9

24,46

2 0
,9

6

2 0
,8

1

20,3
4

20,9
5

25,0

e

e

w

25,09

26,9

26,1

26,8

24,9

25,2

25,3

24,5

25,0

25,1

23,9

25,6

25,6

24,1

24,8

24,3

24,7

24,8

25,4

25,8

25,5

24,7

24,9

25,0

25,1

25,0

24,9

25,2

25,1

25,1

25,0

27,15

w

27,22

26,80

25,32

25,58

25,55

24,22

24,52

25,00

25,01

25,27

25,71

25,40

25,78

24,52

24,55

26,94

25,12

25,00

25,48

25,61

25,33

25,43

24,91

25,30

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

j.

ch.

basen

j.

c
h
.

j.

tD
n
ie

cz
.

5/12

r.

f.

f.

12

r.

f.

w
o

D
n
ie

c
z
.

w
o
D

n
i e

c
z
.

woDniecz.

e
N

woDniecz
.

e
N

w
o
3
2
/-

eNAniecz.

eNB

24,82

23,54

21,56

25,32

23,72

woDniecz.

woB

woA

w
o3

2
/-

dr

dr

Bi

dr

dr

Bp

Bp

B

RIVb

RIVb

Bi

RV

RV

RV

B

4
e
N

D
n
i e

c
z
.

26a

24,49

25,89

25,50

23,11

23,74

23,69

23,18
23,43

23,41

23,38

23,94

52

h

51

i

j.

j.

w

w

w

w

w

w

w

w

e

e

24,24

22,79

23,69

24,62

23,72

23,64

21,66

21,78

21,75

21,74

23,33

23,30

23,29

o.p.

o.p.

24,9

24,4

23,5

24,1

23,7

24,9

24,5

i.u.

tDniecz. 13/2134

2m

50 m250

do uchwa!y w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

"Gumie�ce - S!owie�sko 2" w Szczecinie
N

Za!�cznik nr 1 ark. 2

SYSTEM  ZIELENI  MIEJSKIEJ

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

OBSZAR LOKALIZACJI ZABUDOWY WY�SZEJ O 2 M OD S�SIADUJ�CEJ

LINIE ROZGRANICZAJ�CE TERENY O RÓ�NYM PRZEZNACZENIU 
I RÓ�NYCH ZASADACH U�YTKOWANIA (TERENY ELEMENTARNE)

Z  - SYMBOL DZIELNICY ZACHÓD
G - SYMBOL OSIEDLA GUMIE�CE
1 -  NUMER PLANU W OSIEDLU 
32-34  - NUMERY TERENÓW ELEMENTARNYCH W PLANIE
... - SYMBOL PRZEZNACZENIA TERENÓW

LINIE ROZGRANICZAJ�CE TERENY O RÓ�NYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA (TERENY WYDZIELE� WEWN�TRZNYCH)

TEREN  ZABUDOWY US#UGOWEJ

STREFA  OCHRONY  KONSERWATORSKIEJ HISTORYCZNEJ
STRUKTURY PRZESTRZENNEJ

TEREN  CI�GU PIESZO - JEZDNEGO

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ 
- ZIELENI URZ�DZONEJ, PRZYDOMOWEJ

PAS TECHNICZNY DLA PRZEBIEGU SIECI IN�YNIERYJNYCH

Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500

1.U; 2.KPJ

Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -

OZNACZENIA  TERENÓW ELEMENTARNYCH

OZNACZENIA WYDZIELE� WEWN�TRZNYCH

1 - NUMER WYDZIELENIA W TERENIE ELEMENTARNYM
.... - SYMBOL PRZEZNACZENIA TERENU

Z.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MN

GRANICA OBSZARU OBJ�TEGO PLANEM

ZIELE� IZOLACYJNA

ISTNIEJ�CY KOLEKTOR SANITARNY

ISTNIEJ�CA MAGISTRALA CIEPLNA

CI�G PIESZY

SYMBOLE PRZEZNACZENIA TERENÓW

U

KPJ

MN

OZNACZENIA 

LEGENDA 
SKALA 1:1000

OZNACZENIA OGÓLNE

�

Załącznik Nr 1 ark. 2 do Uchwały Nr XXVI/653/17
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 840



do uchwa�y w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

"Gumie�ce - S�owie�sko 2" w Szczecinie

Z.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MN
17,2

0

19,05

18,6

18,4

18,7

17,43

1
8
,2

0

1
7,34

17,93

19,63

20,52

20,83

19,04

20,49

20,33

19,69

18,18

18,83

19,23

19,55

19,48

20,42

20,60

20,59

20,64

20,77

20,90

20,90

20,27

18,67

20,56

19,18

18,03

19,59

19,88

21,03

18,48

19,80

18,48

19,28

19,39

19,37

19,21

19,09

18,86

18,62

20,91

19,61

19,29

19,19

19,03

19,07

19,70

2

3

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

N

Bp

RIVb

B

2

dr

2

2

2

2

2

2

2

2

2

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

Wp

Bp

Wp

dr

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

eN

eN

eN

eN
D

w
oD

1
5
0
/-

w
o
D

1
5
0
/-

w
o3

2
/-

eN
A

e
N
A

2e
N
D

eNB

eND

eW
D

e
N

D

eN
D

e
N

D

eN
D

eN
D

eN
D

e
N

D

eND

eN
D

eND

eW
D

eW
D

eN
D

eND

2e
N
D

eN
D

e
N
D

eN
D

w
oD

150/-

woD150/-

w
o
D

w
oD

w
oD

w
oD

woD

woA

w
oD

woDniecz.

w
o
D

w
oD

w
oD

40
/-

w
o
D

w
oD

w
oD

25
/-

w
oD

w
oD

w
oD

woD150/-

eND

2
eN

D

e
N

D

eN
A

eN

2e
N

2e
N
D

w
o
3
2
/-

w
o
32

/-

w
o
32

/-

w
o
3
2
/-

w
o
32

/-

w
oAniecz.

w
oA

w
o
A

wo32
/-

w
o32

/-

w
o3

2/
-

w
o3

2
/-

w
o32

/-

w
o
11

0/-

wo110/-

wo32
/-

w
o3

2
/-

w
o3

2
/-

wo32
/-

14

12

16

10

2
a

18

1134/3

1134

10
a

1
b

17

9

6

19

11

13

15

3

1
a

6

7

5

1

8

4

2

2

4

20

18

16

14

12

8

8

10

20

6

21,00

20,35

20,21

21,86

20,47

19,82

20,72

20,07

18,75

19,40

18,99

19,81

19,69

18,89

19,33

19,03

19,03

18,51

18,33

17,68

i
i

i

i

x

1134/4

1134/2

1134/1

W
ierzbowa

rz.
B
u
kow

a

rz. Bukowa

Bukowa

18,43

19,18

18
,7

6

1057

19,00

19,06

17,88

19,36

18,23

19,18

16,42

16,58

18,66

16,98

18,65

18,59

18,13

16,88

18,72

20,96

19,34

19,96

18,08

20,16

21,10

19,18

17,48

19,26

17,54

20,32

20,50

19,08

21,25

16,82

18,00

18,89

20,03

17,71

19,86

18,61

16,32

19,52

21,43

20,83

21,3518,86

21,00

t

70

t

67

2m

2m

204

t

205

t

30

29

2m

66

t

m

195 t

196

33

t

m

364

m

426

427

m

m

362

363

m 13

365

m

366

2m

i

t

200

191

t

t

283

h
t

26

23

t

18

2

i

207

m

t

302

12

m

16

2m

15

2m

194

m

192

m

m

199

m
206

2m

301

201

m

190

m

m

282

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

20,2

20
,2

20,1

20,5

20,3

20,3

18,9

18,
27

17,35

17,
33

17,
83

t

tD

tD

gn1
25/

-

e

e

e

e

e

e

w

w

e

e

w

w

1 8
,8

18,4

t

t

t

t

t

t 18,7

19,7

19,7

19,5

18,5

19,7

18,5

19,7

19,6

16,4

18,6

19,3

15,5

15,2

15,8

16,2

20,4

13,5

13,4

13,4

16,8

18,8

20,3

15,5

18,6

19,3

16,9

13,3

17,9

20,4

13,7

13,8

20,1

20,5

19,6

20,4

20,1

19,6

13,7

13,6

13,7

20,2

20,3

13,6

16,1

19,6

19,8

21,12

21,00

19,98

21,1

k

21,09

19,21

19,29

18,82

20,61

18,28

19,49

19,03

21,12

21,14

18,83

19,06

t

t

t

e

e

t

t

19,68

19,02

19,05

19,02

19,49

19,13

19,43

19,22

19,11

18,76

19,30

19,41

19,59

18,10

19,65

19,56

19,02

18,44

19,31

19,11

19,26

18,90

18,25

18,10

18,52

18,86

18,70

19,71

18,01

20,34

17,9

16,9

17,2
18,4

16,7

19,1

17,2

18,0

18,2

18,9

18,3

19,7

17,5

17,6

18,0

18,6

18,8

19,9

18,2

18,8

18,1
18,4

18,7

19,3

16,98

16,98

16,67
16,32

k

16,6716,32

16,42

17,2216,58

16,42

k

k

k

k

16,58

k

k

18,38

18,52

18,41

18
, 7

4

g

19,02

19,15

18
,1

2

1
8
, 0

2

18
,5

7

18
,34

17,
80

19
,0

4

19,6
2

18,5
5

g

19,96

t

g

k

k

k

19,40

16,3

19,2

16,4

21,0

21,3

20,9

18,1

13,8

18,113,7

15,3

14,9

k

k

k

k

k

k

k

k

k

19
,0

4
k

k

k

kdD

ks
D

1
6
0
/-

ksD250/-

kdD250/-

ksD250/-

kdD250/-

ko
D

1
50

/-

ks
D200/-

ksD

ks

ksD120/-

k
s
D

kdD
250/-

ksD
250/-

kd100/-

kd
1
00

/-

ks160/-

ks2
50/-

k
sD

2
5
0/-

ksD
1
600

/-

kd150/-

ksD

ksD

gn
B
50

/-

gn
D
65

/-

gn
D
40

/-

gnB65
/-

g
n
D

5
0
/-

gn
D

50
/-

g
nD

4
0/

-

gn
D

5
0
/-

g
nD

4
0
/-

gn
D
50

/-

gnD
50/

-

gn
D
50

/-

gn
D

50
/-

g
nA

gnD200/-

gnD200/-

gn
D
2
00

/ -

g
n
D

2
0
0
/-

gn
D

50
/-

g n
A

gnA
80/

-

gnA

g n
A

g n
A

gn
D

50
/-

g
n
D

50
/-

g
n
D

5
0
/-

gn
D

5
0/

-

gn
D
50

/-

gnA80/-

gnA80/-

gnD200/-

gnD
65

/-

tD

tD

6tD

2
tD

6tD

6
tD

6tD

tD

tD

2tD

t

t

g
n
3
2
/-

gnD100/-

gnD
50/

-

g
nA

gn
A

gn
D
80

/-

t

4t

4
t

4t

4t

t

tD

t

o.
p.

gnA

gn
A

g
n
1
2
5
/-

gn
32

/-

9

7

r.

30

31

m

357
t

358

197

m

217

42

34

434

t

9

m

327

m

6

t

5

m

435

t

t

10

414

t 13

12

i

36

11

8

33

189

35

221

m

188

m

139

137

6

5

4

10

39/1

t

248

247

m

38

208

2m

3/4

209

2m

39/2

140

141

37

135

64

m

149/2

150

151

136

202

69

2m

134

j.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

184

2m

32

138

ch.

c
h
.

ch
.

ch
.

ch .

ch
.

rz.B
ukow

a

ch
.

ch.

ch.

ch
.

j.

ch .

ch.

ch
.

50 m250

Za��cznik nr 1 ark. 3

N

SYSTEM  ZIELENI  MIEJSKIEJ

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

OBSZAR LOKALIZACJI ZABUDOWY WY�SZEJ O 2 M OD S�SIADUJ�CEJ

LINIE ROZGRANICZAJ�CE TERENY O RÓ�NYM PRZEZNACZENIU 
I RÓ�NYCH ZASADACH U�YTKOWANIA (TERENY ELEMENTARNE)

Z  - SYMBOL DZIELNICY ZACHÓD
G - SYMBOL OSIEDLA GUMIE�CE
1 -  NUMER PLANU W OSIEDLU 
32-34  - NUMERY TERENÓW ELEMENTARNYCH W PLANIE
... - SYMBOL PRZEZNACZENIA TERENÓW

LINIE ROZGRANICZAJ�CE TERENY O RÓ�NYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA (TERENY WYDZIELE� WEWN�TRZNYCH)

TEREN  ZABUDOWY US!UGOWEJ

STREFA  OCHRONY  KONSERWATORSKIEJ HISTORYCZNEJ
STRUKTURY PRZESTRZENNEJ

TEREN  CI�GU PIESZO - JEZDNEGO

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ 
- ZIELENI URZ�DZONEJ, PRZYDOMOWEJ

PAS TECHNICZNY DLA PRZEBIEGU SIECI IN�YNIERYJNYCH

Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500Rysunek mpzp opracowano na mapach sporz�dzonych z arkuszy mapy zasadniczej  w skali 1:500

1.U; 2.KPJ

Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -Z.G.1032.U -

OZNACZENIA  TERENÓW ELEMENTARNYCH

OZNACZENIA WYDZIELE� WEWN�TRZNYCH

1 - NUMER WYDZIELENIA W TERENIE ELEMENTARNYM
.... - SYMBOL PRZEZNACZENIA TERENU

Z.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MNZ.G.1034.MN

GRANICA OBSZARU OBJ�TEGO PLANEM

ZIELE� IZOLACYJNA

ISTNIEJ�CY KOLEKTOR SANITARNY

ISTNIEJ�CA MAGISTRALA CIEPLNA

CI�G PIESZY

SYMBOLE PRZEZNACZENIA TERENÓW

U

KPJ

MN

OZNACZENIA 

LEGENDA 
SKALA 1:1000

OZNACZENIA OGÓLNE

�

Załącznik Nr 1 ark. 3 do Uchwały Nr XXVI/653/17
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 840



Za��cznik nr 2

do uchwa�y w sprawie

miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego

"Gumie�ce - S�owie�sko 2"

w Szczecinie

granice terenów obj�tych planem

skala 1:10 000

Wyrys ze Studium uwarunkowa� i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Szczecin (Uchwa�a nr XVII/470/12 Rady Miasta Szczecin z dn. 26.03.2012 r.)

z oznaczeniem granic obszaru obj�tego miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego "Gumie�ce - S�owie�sko 2" w Szczecinie

ZABUDOWA MIESZKANIOWA 

JEDNORODZINNA

US!UGI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/653/17
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 840



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/653/17
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce – Słowieńsko 2” 
w Szczecinie.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579) określa się następujący sposób 
realizacji oraz zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy: 

W granicach obszaru objętego planem nie występują inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, 
zaliczane do zadań własnych gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 840



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/653/17
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Gumieńce - Słowieńsko 2” w Szczecinie.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Projekt miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego „Gumieńce - Słowieńsko 2” 
w Szczecinie wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, był wyłożony do publicznego wglądu w dniach 
04.05.2016 r. do 24.05.2016 r.

2. W ustalonym terminie wniesiono 27 uwag o jednakowej treści, zgodnie z wykazem uwag stanowiącym 
integralną część dokumentacji formalno-prawnej prac planistycznych:

§ 2.  Prezydent Miasta Szczecin rozpatrzył uwagi w dniu  22.06.2016 r. 
§ 3.  Przyjmuje się następujący sposób rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu planu: 

1) Uwaga dotyczy terenu elementarnego Z.G.1031.UP. „W związku z przystąpieniem do zmiany planu 
„Gumieńce - Słowieńsko” oświadczono, że proponowane zmiany:

- likwidują kolejną enklawę zieleni,
- obniżają wartość nieruchomości,
- pogarszają walory widokowe,
- blokują odbiór wód gruntowych ze skarpy od ul. Wierzbowej,
- obciążają budżet Szczecina wysokimi kosztami infrastruktury.

W związku z powyższym zaproponowano:

1. pozostawienie na skarpie terenów zielonych - zieleń zagospodarowana bez zabudowy.
2. powierzchnię zabudowy do 30%.
3. zakaz tworzenia nasypów.
4. pozostawienie naturalnego ukształtowania terenu elementarnego.
5. maksymalną wysokość zabudowy do 5 m od powierzchni działki.
6. zakaz lokalizacji usług uciążliwych w tym motoryzacyjnych.”

Uwaga częściowo uwzględniona.

Uwagi odnoszą się do symbolu terenu w obowiązującym planie. W projekcie planu teren oznaczony jest 
symbolem Z.G.1032.U. Pozostawienie terenu dzisiejszej zieleni, w tym zieleni na skarpach jako terenu bez 
zabudowy nie jest możliwe. Teren nie jest ogólnodostępny i zgodnie z obowiązującym planem może być 
częściowo zabudowany. W projekcie planu charakter terenu inwestycyjnego pozostaje, jednak jest obostrzony 
ustaleniami. W granicach SZM ustalono pow. zabudowy max. do 30%, tym samym wniosek w pkt 2 został 
uwzględniony. Uwzględniono pkt 3 wprowadzając zapisy o zakazie nasypywania gruntu, z wyłączeniem 
niezbędnych nasypów do 1 metra związanych z realizacją zabudowy i dojazdów. Pkt 4 uwzględniono 
częściowo, dopuszczając ingerencję wyłącznie w terenie przeznaczonym pod zabudowę i dojazd, a w strefie 
ochrony konserwatorskiej historycznej struktury przestrzennej ustalenia planu zakazują zmiany naturalnej 
rzeźby terenu, tym samym ingerencja poprzez nasypywanie gruntu nie jest możliwa.

Nie uwzględniono dopuszczenia zabudowy parterowej do 5 m. Wysokość zabudowy została ustalona 
nie wyżej niż wysokość zabudowy istniejącej od strony ul. Wierzbowej tj. do 2 kondygnacji lecz nie wyżej niż 
25,38 m.n.p.m., co gwarantuje, że zabudowa nie przewyższy istniejącej w sąsiedztwie.

Uwzględniono częściowo pkt 6, poprzez doprecyzowanie ustaleń zakazujących lokalizacji usług uciążliwych 
związanych z lakiernictwem, demontażem pojazdów wycofanych z eksploatacji i innych urządzeń i obiektów 
z tego typu zakresu usług. Funkcję motoryzacyjną pozostawiono. Poza planem dodatkowo obowiązują przepisy 
mówiące, że wszelkie uciążliwości wynikające z inwestycji powinny zamykać się w granicach działki 
inwestycyjnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 840


		2017-02-27T13:22:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




